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EDITAIS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE ANÁLISE E ADMISSÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PARA O EDITAL 
DE CHAMADA PUBLICA Nº 001/2025/SEMAF/PMD/ALIMENTAÇÃO/1ª FESTA DA PÁSCOA DE DOURADOS, publicado em 27/03/2025 - 
ANO XXVI/Nº6.347 – SUPLEMENTAR - Credenciamento de Barracas e Espaços para Praça de Alimentação e Amostras no Evento intitulado 1ª 
Festa da Páscoa de Dourados.

O MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS, através da Secretaria Municipal de Agricultura Familiar – SEMAF, dentro de suas atribuições legais, torna 
pública, O RESULTADO DE ANÁLISE E ADMISSÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PARA O EDITAL DE CHAMADA 
PUBLICA Nº 001/2025/SEMAF/PMD/ALIMENTAÇÃO/1ª FESTA DA PÁSCOA DE DOURADOS, publicado em 27/03/2025 - ANO XXVI/Nº6.347 – 
SUPLEMENTAR. Em atenção as disposições do dito edital, e objetivando convocar todos os interessados em ocupar 20 (vinte) vagas nos espaços definidos 
na categoria Ambulante, 30 (trinta) vagas nos espaços definidos na categoria Expositor de Produtos Artesanais, 15 (quinze) vagas nos espaços definidos na 
categoria Food Trucks 1, 05 (cinco) vagas nos espaços definidos na categoria Food Trucks 2, 02 (duas) vagas nos espaços definidos na categoria Barraca 
para Restaurante Associativo, 08 (oito) vagas nos espaços definidos na categoria Barraca para Empreendedor Gastronômicos, 08 (oito) vagas nos espaços 
definidos na categoria Barraca para Empreendedor Gastronômicos, 05 (cinco) vagas nos espaços definidos na categoria Espaço para Estandes 1, e 05 (cin-
co) vagas nos espaços definidos na categoria Espaço para Estandes 2, tudo conforme listados nos itens 2.2, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7 e 3.8 do referido 
edital,   e que cujo espaços serão destinados à comercialização de alimentos, bebidas, artesanatos e comercio varejista de produtos diversos, no evento 
denominado 1ª Festa da Páscoa de Dourados, TORNA PUBLICO:

Considerando que foi estabelecido no item 4.5 do EDITAL DE CHAMADA PUBLICA Nº 001/2025/SEMAF/PMD/ALIMENTAÇÃO/1ª FESTA DA 
PÁSCOA DE DOURADOS, publicado em 27/03/2025 - ANO XXVI/Nº6.347 – SUPLEMENTAR,  que a “CLASSIFICAÇÃO dos proponentes PF ou PJ, 
para as categorias Ambulante; Expositores de Produtos Artesanais; Food Trucks 1; Food Trucks 2; Espaço para Estandes 1; e Espaço para Estandes 2, todas 
descritas no item 1.2 deste Edital, após análise dos critérios de admissão descritos nos itens 2.1.1 e 2.1.2, também deste edital, será efetivada mediante sor-
teio, a ser realizado no dia 03 de abril de 2025, às 10 horas, nas dependências da SEMAF, localizado à Rua José Luiz da Silva, nº 3350 – Terra Roxa – CEP 
79840-490 – Dourados/MS”, e tendo em vista que a tabela do Cronograma estabelecida no item 11 do mesmo edital, estabelece no item 11.8, que os sorteios 
serão realizados no dia 08 de abril  de 2025,  FAZ SABER QUE SERÁ CONSIDERADA A DATA DE 08 de abril  de 2025, PARA A REALIZAÇÃO DO 
SORTEIO ELENCADO NO ITEM 4.5 do EDITAL, atinentes a proponentes PF ou PJ, para as categorias Ambulante; Expositores de Produtos Artesanais; 
Food Trucks 1; Food Trucks 2; Espaço para Estandes 1; e Espaço para Estandes 2.

QUE foram recepcionadas as seguintes inscrições, para todas as categorias, com o devido resultado de análise de admissão das mesmas, nos termos esta-
belecidos nos itens 2, 2.1, 2.1.1, 2.1.2, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 4, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, do referido edital.

DIÁRIO OFICIAL

Prefeito  Marçal Gonçalves Leite Filho  2222-1481 
Vice-Prefeita Gianni Dias Aguillar Nogueira 2222-1482 
Chefe de Gabinete Juarez de Oliveira 2222-1483 
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Estratégica João Alcantara Filho 2222-1473 
Procuradoria Geral do Município Alessandro Lemes Fagundes 2222-1509 
Assessoria de Comunicação e Cerimonial Marcos Aparecido Santos da Silva 2222-1383 
Secretaria Municipal de Fazenda Suelen Nunes Venâncio 2222-1900 
Secretaria Municipal de Administração Tays Pereira Litran Diniz 2222-1233 
Secretaria Municipal de Planejamento Fabio Luis da Silva 2222-2252 
Secretaria Municipal de Cultura Gisella Silva Melo 2222-1550 
Secretaria Municipal de Agricultura Familiar Bruno Cezar Alvaro Pontim 2222-1491 
Secretaria Municipal de Assistência Social Shirley Flores Zarpelon 2222-1811 
Secretaria Municipal de Obras Públicas Jorge Luís de Lúcia 2222-1865 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação Antonio Freire 2222-1570 
Secretaria Municipal de Educação Nilson Francisco da Silva 2222-1799 
Secretaria Municipal de Saúde Marcio Grei Alves Vidal de Figueiredo 2222-2100 
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos Luis Roberto Martins de Araujo 2222-2201 
Fundação de Esportes de Dourados Salim Raidan Neto 2222-1391 
Agência Municipal de Transportes e Trânsito de Dourados  Juscelino Rodrigues Cabral 2222-1330 
Agência Municipal de Habitação e Interesse Social Eder Felipe Souza Lima 2222-1300 
Controladoria Geral Do Município Luiz Constâncio Pena Moraes 2222-1512 
Guarda Municipal Jamil da Costa Matos 2222-1402 
Fundação Municipal de Saúde e Administração Hospitalar de Dourados     
Fundação de Serviços de Saúde de Dourados Maria Izabel de Aguiar   
Instituto do Meio Ambiente de Dourados Fabio Luis Da Silva (Interino) 2222-1460 
Instituto de Previdência Social dos Serv. do Município de Dourados - Previd Theodoro Huber Silva 3427-4040 
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil      Johnes Aniceto Santana 2222-1400 
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N° nscrição: Nome completo / Razão Social: CPF / CNPJ: CATEGORIA: APTO /INAP-
TO

01/2025 Antonio José Sabino dos Santos 36*******15 III-Food Truck 1 APTO
02/2025 Reginaldo Candido Moreira 60*******00 VI - B. Empre.Gastron. APTO
03/2025 Marilda S. dos Santos Carvalho 85*******49 III-Food Truck 1 APTO
04/2025 Emilson Albino de Souza 00*******61 III-Food Truck 1 APTO
05/2025 Fabio Caze Neves 92*******87 I-Ambulante APTO
06/2025 Ass. Proj. Solidaried.Vida Digna 48********01-09 IV-B. Emp.Gast. APTO
07/2025 Vinicíus Valenzuela Ue 02*******48 IV-Food Truck 2 APTO
08/2025 Diones Lener Saraiva 87*******68 III-Food Truck 1 APTO
09/2025 Luciana da Silva Monteiro 00*******85 II -E xp. Prod. Artes. APTO
10/2025 Mitiko Alves Saita Ito 18*******63 VI - B. Empre. Gastron. APTO
11/2025 Antonia Nadir Siqueira Godoi 94*******53 II -E xp. Prod. Artes. APTO
12/2025 Wemerson Danilo Silva de Souza 12*******22 VI - B. Empre. Gastron. APTO
13/2025 Geovani Henrique Gaiofato Pires 93*******87 VI - B. Empre. Gastron. APTO
14/2025 Pamela Oliveira Doza 04*******58 II- Exp. Prod. Artes APTO
15/2025 José Carlos Godoi 88*******68 VI - B. Empre.Gastron. APTO
16/2025 Larissa Jatobá da Silva 09*******98 VI - B. Empre.Gastron. APTO
17/2025 Maria Renir Pereira da Silva 99*******91 VI - B. Empre.Gastron. APTO
18/2025 Suzana Maiara da Silva 06*******02 VI - B. Empre.Gastron. APTO
19/2025 Leticia Mariane de O. Maldonado 59*******60 I-Ambulante APTO
20/2025 Gislane Alves Ribeiro 84*******20 II- Exp.Prod. Artes. APTO
21/2025 Ivone Maldonado 02*******54 II- Exp.Prod. Artes. APTO
22/2025 Jaqueline do N. Silva Machado 00*******50 I-Ambulante APTO
23/2025 Geigue Alves da Silva 04*******70 VI - B. Empre.Gastron. APTO
24/2025 Geleia dos Sonhos 49*******24 II- Exp.Prod. Artes. APTO
25/2025 Luzia Henrique Vieira 90*******22 II-Exp.Prod. Artes. APTO
26/2025 Betania Rodrigues Mendonça 01********10 I-Ambulante APTO
27/2025 Donizete Firmino de Melo Junior 02********24 VI - B. Empre.Gastron. APTO
28/2025 Regina Maragno de Morais 09********69 I-Ambulante APTO
29/2025 Irene Kazue Hirota 43********44 IV-Food Truck 2 APTO
30/2025 Andrea Palmiro Palhavam 35**********66 II-Exp.Prod. Artes. APTO
31/2025 Ramão Maldonado 70********15 I-Ambulante APTO
32/2025 Ademir Balbueno da Silva 20********25 I-Ambulante APTO
33/2025 Giseli Brum 88********15 VI - B. Empre.Gastron. APTO
34/2025 Jhony de Souza Rocha 00********62 I-Ambulante APTO
35/2025 Leonora Silva de Oliveira Sieplin 82********59 VI - B. Empre.Gastron. APTO
36/2025 Renata Alvares Ajala 94********20 VI - B. Empre.Gastron. APTO
37/2025 Allanis Alvares E. Soares 07********90 VI - B. Empre.Gastron. APTO
38/2025 Josiane Madalena de S. Matos 08********12 IV-Food Truck 2 APTO
39/2025 Eric Ribeiro Martins 65********15 I-Ambulante APTO
40/2025 Gislaine Pires Biagi 97********20 I-Ambulante APTO

41/2025 Luis Eduardo Pernia Eurea 70********42 VI - B. Empre.Gastron. APTO

42/2025 Francisco Ricler S. de Souza. 04********60 III-Food Truck 1 APTO

43/2025 Paulo Gavilan Neto 03********03 VI - B. Empre.Gastron. APTO

44/2025 Job Balbueno da Silva 35********15 I-Ambulante APTO

45/2025 Raquel Iriane Daza de Morado 71********95 VI - B. Empre.Gastron. APTO

46/2025 Maritânia Aparecida M.de Souza 07********65 VI - B. Empre.Gastron. APTO
47/2025 Candida Rodrigues dos S.Portilho 76********04 VI - B. Empre.Gastron. APTO
48/2025 James Segundo Robles Ruiz 73********04 II-Exp.Prod. Artes. APTO
49/2025 Vilma Costa Sales Reis 42********44 I-Ambulante APTO
50/2025 Naiara Machado Assunção 03********18 II-Exp.Prod. Artes. APTO
51/2025 Katiane M.Rezende Pedroso 01********63 III-Food Truck 1 APTO

EDITAIS
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52/2025 Kristy Carolina Estaba Bolivar 70********39 I-Ambulante APTO
53/2025 Yulitza Del Carmen B. Cedeno 70********18 I-Ambulante APTO
54/2025 Cristina Teodoro de Almeida 32********04 II-Exp.Prod. Artes. APTO
55/2025 Maria Helena Perez 94********15 I-Ambulante APTO
56/2025 Eliete Oliveira da Silva 02********60 I-Ambulante APTO
57/2025 Roni Gastão Bertolo 52********49 III-Food Truck 1 APTO
58/2025 Edia Lazzarini 43********91 II-Exp.Prod. Artes... APTO
59/2025 Rosicler D´ Avila da Cruz 04********11 I-Ambulante APTO
60/2025 Josefa M. da Silva (Alex Lanches) 01********07 III-Food Truck 1 APTO
61/2025 Mariana Cardoso Santos 37********28 II-Exp.Prod. Artes... APTO
62/2025 Lucas Pereira Dambroso 01********50 III-Food Truck 1 APTO
63/2025 Erotilde Almeirão 55********15 I-Ambulante APTO
64/2025 José Henrique F.do Nascimento 02********59 VII-Espaço Estandes 1 APTO
65/2025 Rosangela Quirino Jorge 30********49 VI - B. Empre.Gastron. APTO
66/2025 Luana Rafaela de Oliveira Souza 15********14 I-Ambulante APTO
67/2025 Amaro Luan da Silva Vieira 06********79 I-Ambulante APTO
68/2025 Francisco R. de M. Junior/Churros da Lila 80********82 IV-Food Truck 2 APTO
69/2025 Cícero Gonçalo Ramalho 35********91 I-Ambulante APTO
70/2025 Samara H. Vidal/Direto da Roça 21********50 IV-Food Truck 2 APTO
71/2025 Cocada Baiana 01*********51 VII-Espaço Estande 1 APTO
72/2025 Deblair Medina de Oliveira 32*********91 I-Ambulante APTO
73/2025 Lucas Balbuena Crespin 07*********14 VIII-Espaço Estande II APTO
74/2025 Helio Martins dos Santos 79*********53 IV-Food Truck 2 APTO
75/2025 Adriel de Oliveira Moreira 06*********81 VII-Espaço Estandes 1 APTO
76/2025 Mieli  Souza Lima 04*********45 I-Ambulante APTO
77/2025 Juan Gabriel Maita Freites 70*********99 I-Ambulante APTO
78/2025 Ass. dos Prod.Rurais da Agric. Familiar do Guassuzinho 28************09 V-B.Restaurante Ass. APTO
79/2025 Lúcia Marques Machado 61********72 I-Ambulante APTO
80/2025 José Carlos Godoi 88********68 VII-Espaço Estande 1- APTO
81/2025 Nair Rodrigues Pereira 97********20 I-Ambulante APTO

82/2025 Valéria Castilho de Andrade 61********87 II-Exp.Prod. Artes. APTO

83/2025 Valéria Castilho de Andrade 61********87 VI - B. Empre.Gastron. APTO

84/2025 Giliar Jose da Silva 00********51 VI - B. Empre.Gastron. APTO
85/2025 Josiane Barbosa Galdino 03********30 VI - B. Empre.Gastron. APTO

86/2025 Tatiane Brazil Falleiro dos Santos 69********87 I-Ambulante APTO

87/2025 Rogelio Almeida Costa 88********34 II-Exp.Prod. Artes. APTO

88/2025 Miriam Pimentel Saracho 00********10 VI - B. Empre.Gastron. APTO
89/2025 Teodoro U.Espindola Centurion 81********87 I-Ambulante APTO
90/2025 Samara Viana Baez 06********38 II-Exp.Prod. Artes. APTO
91/2025 Cícero Ribeiro da Silva 40********15 III-Food Truck 1 APTO
92/2025 Danilo Henrique Farias 02********75 VI - B. Empre.Gastron. APTO
93/2025 José Eduardo Rocha Leite 05********36 VI - B. Empre.Gastron. APTO
94/2025 Shirley Aparecida de Oliveira 06********01 VI - B. Empre.Gastron. APTO

95/2025 Guilherme Henrique B.S. dos Santos 00********63 VI - B. Empre.Gastron. APTO
96/2025 Hayelle Paes dos Santos 04********07 I-Ambulante APTO
97/2025 Maria Elena Almenara 00********16 I-Ambulante APTO

98/2025 Shirley Aparecida de Oliveira 06********01 II - Exp.Prod. Artes. APTO
99/2025 Dieny Lorrani Da Silva Mendes 04********47 VIII-Espaço Estand. II APTO
100/2025 Airton da Silva Benicio 05********95 VI - B. Empre.Gastron. APTO

QUE quanto aos proponentes PF ou PJ, para as categorias Barraca para Restaurante Associativo e Barraca para Empreendedor Gastronômicos, descritas 
no item 1.2 do Edital Nº 001/2025/SEMAF/PMD/ALIMENTAÇÃO/1ª FESTA DA PÁSCOA DE DOURADOS, e considerando o computo de pontuação, 
realizada junto com os critérios de admissão descritos nos itens 2.1.1 e 2.1.2 do dito Edital, conclui-se o seguinte resultado.

EDITAIS
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N° nscrição: Nome completo / Razão Social: CATEGORIA: PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

78/2025 Ass. dos Prod.Rurais da Agric. Familiar do Guassuzinho V-B.Restaurante Ass. 25 01
46/2025 Maritânia Aparecida M.de Souza VI - B. Empre.Gastron. 30 1º
06/2025 Ass. Proj. Solidaried.Vida Digna VI - B. Empre. Gastron. 15 2º 
10/2025 Mitiko Alves Saita Ito VI - B. Empre. Gastron. 10
12/2025 Wemerson Danilo Silva de Souza VI - B. Empre. Gastron. 10
13/2025 Geovani Henrique Gaiofato Pires VI - B. Empre. Gastron. 10
17/2025 Maria Renir Pereira da Silva VI - B. Empre.Gastron. 10
23/2025 Geigue Alves da Silva VI - B. Empre.Gastron. 10
27/2025 Donizete Firmino de Melo Junior VI - B. Empre.Gastron. 10
33/2025 Giseli Brum VI - B. Empre.Gastron. 10
41/2025 Luis Eduardo Pernia Eurea VI - B. Empre.Gastron. 10
43/2025 Paulo Gavilan Neto VI - B. Empre.Gastron. 10
45/2025 Raquel Iriane Daza de Morado VI - B. Empre.Gastron. 10
47/2025 Candida Rodrigues dos S.Portilho VI - B. Empre.Gastron. 10
65/2025 Rosangela Quirino Jorge VI - B. Empre.Gastron. 10
83/2025 Valéria Castilho de Andrade VI - B. Empre.Gastron. 10
92/2025 Danilo Henrique Farias VI - B. Empre.Gastron. 10
02/2025 Reginaldo Candido Moreira VI - B. Empre.Gastron. 5,0
15/2025 José Carlos Godoi VI - B. Empre.Gastron. 5,0
16/2025 Larissa Jatobá da Silva VI - B. Empre.Gastron. 5,0
18/2025 Suzana Maiara da Silva VI - B. Empre.Gastron. 5,0
35/2025 Leonora Silva de Oliveira Sieplin VI - B. Empre.Gastron. 5,0
36/2025 Renata Alvares Ajala VI - B. Empre.Gastron. 5,0
37/2025 Allanis Alvares E. Soares VI - B. Empre.Gastron. 5,0
84/2025 Giliar Jose da Silva VI - B. Empre.Gastron. 5,0
85/2025 Josiane Barbosa Galdino VI - B. Empre.Gastron. 5,0
88/2025 Miriam Pimentel Saracho VI - B. Empre.Gastron. 5,0
93/2025 José Eduardo Rocha Leite VI - B. Empre.Gastron. 5,0
94/2025 Shirley Aparecida de Oliveira VI - B. Empre.Gastron. 5,0
95/2025 Guilherme Henrique B.S. dos Santos VI - B. Empre.Gastron. 5,0
100/2025 Airton da Silva Benicio VI - B. Empre.Gastron. 5,0

Observação 1: Em consonância com as disposições estabelecidas nos itens 4.4  do Edital Nº 001/2025/SEMAF/PMD/ALIMENTAÇÃO/1ª FESTA DA 
PÁSCOA DE DOURADOS, os candidatos qualificados como APTOS, elencados na relação do item 02 desta publicação, PF ou PJ, para as categorias Am-
bulante; Expositores de Produtos Artesanais; Food Trucks 1; Food Trucks 2; Espaço para Estandes 1; e Espaço para Estandes 2, estarão classificados para a 
fase de SORTEIO, a ser realizado no dia 08 de abril de 2025, às 10 horas, nas dependências da SEMAF, localizado à Rua José Luiz da Silva, nº 3350 – Terra 
Roxa – CEP 79840-490 – Dourados/MS., consoante estabelecido na tebela 

Observação 2: Em consonância com as disposições estabelecidas nos itens 4.5 e 4.5.2 do Edital Nº 001/2025/SEMAF/PMD/ALIMENTAÇÃO/1ª FESTA 
DA PÁSCOA DE DOURADOS, os candidatos PF ou PJ, para as categorias Barraca para Restaurante Associativo e Barraca para Empreendedor Gas-
tronômicos, qualificados como APTOS e mediante computo da pontuação, estarão CLASSIFICADOS, consoante relação estabelecida no item 03 desta 
publicação.  Após o resultado da classificação por pontos, para os candidatos PF ou PJ, para as categorias Barraca para Restaurante Associativo e Barraca 
para Empreendedor Gastronômicos e em havendo empates nos demais classificados, a classificação das vagas em aberto, será realizado mediante sorteio 
a ser realizado no dia 08 de abril de 2025, às 10 horas, nas dependências da SEMAF, localizado à Rua José Luiz da Silva, nº 3350 – Terra Roxa – CEP 
79840-490 – Dourados/MS.

Dourados/MS, 03 de abril de 2025. 

Comissão de Seleção para realização de chamadas públicas da Secretaria Municipal de Agricultura Familiar, para o exercício de 2025:

Guilherme Cardoso Oba
Allan Volobueff Noriler
Adriana Vieira Vera

Bruno Cezar Álvaro Pontim
Secretário Municipal de Agricultura Familiar
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EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2025/SEMAF/PMD

RESULTADOS DE SELEÇÃO

A Secretaria Municipal de Agricultura Familiar - SEMAF torna público o Resultado do Edital de Chamada Pública No 002/2025/SEMAF/PMD (Seleção 

de propostas para a exploração de serviços de comercialização de pescados na 1ª FESTA DA PÁSCOA DE DOURADOS), publicado no Diário Oficial de 

Dourados de 27 de março de 2025, No 6.347, p. 19-29.

A Comissão de Seleção para realização de Chamadas Públicas desta SEMAF (Decreto Municipal No 109/2025) decide e o Secretário Municipal de Agri-

cultura Familiar ratifica:

1. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CANDIDATOS HABILITADOS (ordem alfabética):

- Cleyton Marcelino Teixeira de Souza (CPF: 90x.xxx.xxx-91)

- Lourdes Castro de Oliveira Kuttert (CPF: 50x.xxx.xxx-91)

- Manoel da Silva (CPF: 33x.xxx.xxx-53)

- Nilson Martins Flores (CPF: 59x.xxx.xxx-49)

- Sergio da Silva Pereira (CPF: 82x.xxx.xxx-87)

2. DOS PISCICULTORES SELECIONADOS

2.1. Conforme as regras deste processo seletivo (item 4.3. do Edital), se a quantidade de candidatos habilitados for inferior ou equivalente ao número de 

vagas ofertadas, ficarão esses candidatos automaticamente selecionados. 

2.2. Portanto, ficam efetivamente selecionados para a comercialização de pescados na 1ª Festa da Páscoa os(as) piscicultores(as):

- Cleyton Marcelino Teixeira de Souza (CPF: 90x.xxx.xxx-91)

- Lourdes Castro de Oliveira Kuttert (CPF: 50x.xxx.xxx-91)

- Manoel da Silva (CPF: 33x.xxx.xxx-53)

- Nilson Martins Flores (CPF: 59x.xxx.xxx-49)

- Sergio da Silva Pereira (CPF: 82x.xxx.xxx-87)

2.3. Os piscicultores selecionados serão contatados pela SEMAF para a realização dos procedimentos administrativos e técnicos iniciais.

Dourados-MS, 03 de abril de 2025.

Bruno Cezar Alvaro Pontim

Secretário Municipal de Agricultura Familiar

EDITAIS


